
Elever til pædagogisk assistentuddannelsen

Silkeborg Kommune søger pædagogisk assistent-elever inden for social- og specialområdet.

Hvis du er klar til nye udfordringer og har lyst til at arbejde med voksne med betydelig og varigt
nedsat fysisk og psykisk funktionsevne, er det dig vi søger som pædagogisk assistentelev i
Silkeborg Kommune. 
Uddannelsesstart er 4. august 2025.
Om uddannelsen
Uddannelsen er en erhvervsuddannelse, der varer 2 år og 6 uger, hvor der veksles mellem teori og
praksis. I skoleperioderne bliver du undervist på SOSU Østjylland, afdeling Silkeborg. Under
oplæringsperioden arbejder du i en af Silkeborg Kommunes aktivitets- eller botilbud. Vi tilbyder
lærepladser på Voksenhandicap-området. Her får du praktisk erfaring med de opgaver, en
pædagogisk assistent udfører. Du har også mulighed for at komme i oplæring i udlandet i op til to
måneder.
Vi tilbyder                                                                                         
                                                          

en spændende og meningsfyldt uddannelse●

en uddannelse hvor du arbejder tværfagligt●

en uddannelse, hvor du gør en forskel for andre mennesker●

en uddannelse, hvor du udvikler dig personligt og fagligt●

en uddannelse hvor du både teoretisk og praktisk lærer at varetage pædagogisk arbejde og

får mulighed for at afprøve forskellige pædagogiske områder 

●

et engageret kollegafællesskab i alle aldersgrupper●

Din profil

du har gennemført eller er ved at gennemføre grundforløb 2 til pædagogisk

assistentuddannelsen

●

du har lyst til, interesse for og personligt overskud til at arbejde med voksne med nedsat

psykisk og fysisk funktionsevne

●

du er empatisk og god til at kommunikere og samarbejde med andre●

du er nysgerrig, initiativrig og åben for læring●

du er selvstændig og har forståelse for forskellighed●

du kan deltage aktivt i undervisningen og i din oplæring, og har lyst til personlig og faglig

udvikling

●

du er pligtopfyldende, mødestabil, loyal og ansvarlig i forhold til aftaler og opgaver●

Løn og ansættelsesvilkår
Arbejdstiden er 37 timer om ugen.
Stillingen aflønnes i henhold til gældende overenskomst mellem KL og FOA.
Hvis du vil vide mere
Yderligere oplysninger om ansættelsen gives ved henvendelse til uddannelseskoordinator Anna
Tang Folmersen på tlf. 2365 5720 eller mail actf@silkeborg.dk  

Yderligere oplysninger om adgangskrav og realkompetencevurdering gives ved henvendelse til
uddannelsesvejleder på Social- og Sundhedsskolen i Silkeborg, Marie Birgitte Lassen på tlf. 24 28
52 36 eller mail  mbl@sosuoj.dk

Eller du kan læse om adgangskravene her – Pædagogisk assistent | SOSU Østjylland
Hvis du vil vide mere om vores læresteder kan du læse mere på Voksenhandicap Silkeborg
kommune 
Ansøgningsfrist mandag 28. april 2025. Ansættelsessamtaler forventes afholdt tirsdag 13. maj
2025.
Besked til ansøgere om ansættelse, venteliste eller afslag gives torsdag 22. maj 2025 efter kl.
12.00.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din motiverede ansøgning, CV og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
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